
V
hj DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice,dnia 9 października 1990r. Nr 13

Po2‘ Zarządzenie Wojewody Skierniewickiego

276 - nr 37 z dnia 6 października 1990r. w sprawie wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej

P°2’276 ZARZĄDZENIE Nr 37

WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO
z dnia 6 października 1990r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Godny 

w Puszczy Mariańskiej.

Na podstawie art.111 w związku z art. 9 ust.2 i 3 ■ 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/Oz.U.nr 16 poz.96/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Puszczy 
Mariańskiej w okręgach wyborczych nr 4 i nr 8 utworzonych 
zarządzeniem Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Skiernie
wicach z dnia 10 kwietnia 1990r. w sprawie ustalenia granic 
i numerów okręgów wyborczych /Oz.Orz.Województwa Skierniewickiego 
nr 6, poz.144/

§ 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 11 listopada 1990r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI 
Stanisław CZUBA

M
bl

. Ja
gt

el
l



Załącznik do zarządzenia nr 37 
Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 6 października 1990r.

KALENDARZ WYBORCZY

Data wykonania czynności 
wyborczych Treść czynności

do 13 października 1990r.

•

Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego Gminnej Komisji Wyborczej 
/art.32 Ordynacji wyborczej do rad gmin/

do 25 października 1990r. zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej 
kandydatów na radnych /art.40 ust.l/1

do 25 października 1990r. wyłożenie spisów wyborców do publicznego 
wglądu /art.19/

do 27 października 1990r. powołanie przez Gminną Komisją Wyborczą 
obwodowych komisji wyborczych /art.33/

do 27 października 1990r. podanie do wiadomości wyborców przez 
rozplakatowanie obwieszczeń,uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu 
obwodów głosowania /art.16,ust.2/

do 31 października 1990r^ podanie do publicznej wiadomości przez 
rozplakatowanie, obwieszczeń Gminnej 
Komisji Wyborczej zawierających dane 
o kandydatach na radnych /art.44,poz.3/

do 8 listopada 1990r. przesłanie przewodniczącym obwodowych 
komisji wyborczych spisów wyborców 
/art.22/


